
ПОНЕДЕЛНИК 

30.05.2016

ВТОРНИК

31.05.2016

СРЕДА

25.05.2016

ЧЕТВРТОК

26.05.2016

ПЕТОК

27.05.2016

08.00 – 08.45 Основи на перење 

пари П2

09.00 - 09.45 Основи на перење 

пари П2

Ризици и закани врз 

безбедноста П2

10.15 – 11.00 Виктимологија П2 Ризици и закани врз 

безбедноста П2

Финансиски 

институции и пазар на 

капитал П2

Меѓународен 

менаџмент П2

11.15 – 12.00 Виктимологија П2 Финансиски 

институции и пазар на 

капитал П2

Меѓународен 

менаџмент П2

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00

ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, КРИМИНОЛОГИЈА И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА


